DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERFIL DE USUÁRIO EM
RELAÇÃO AO USO DAS REDES SOCIAIS, DISPOSITIVOS E PRODUTOS DIGITAIS: O
CASO DE ALUNOS DA UFCG ENTRE 2021 E 2022 de autoria de MARTHA PRISCILA
BEZERRA PEREIRA, foi publicado nos Anais do VII CONAPESC referente ao ISSN 2525-
6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17911

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17911